

Işın tedavisi sebebiyle bağırsak yapışması

Gönderen : gulteny - 09/01/2016 16:06

Merhaba Korhan Bey,

Bizim için çok önemli bir konuda görüşlerinizi almak isterim.

Yaklaşık 1 yıl önce annem rektum kanseri nedeni ile öncelikle 1 ay ışın ve kemoterapi aldıktan sonra ameliyat oldu. Kanserin çok alt bölümde ve biraz riskli dikiş olması nedeni ile ileostomi yapıldı.

Kendisinin rutin 3 ayda 1 MR ile kontrollerinde ameliyat bölgesinin üzerinde bir sıvı birikintisi olduğu söylenen bölüm çıktı ve bu nedenle 1 yıl geçmesine rağmen ileostomisi bağlanamadı. Dün son kontrolümüzde kolonoskopi yapıldı ve bağırsağın tamamen fibrotik bir doku ile dolu olduğu ve uzun süre açılmadığı için artık ileostominin kapanma olasılığının olmadığı ve bu şekilde kalacağı söylendi. Işın tedavisinin fazla gelmesi nedeni ile bağırsak zarar görmüş ve iltihabi bir şekilde içerisinde doku oluşmuş.

Size sorum şu, bu konuda bir tedavi yöntemi var mıdır? Bu tıkanık bölüm tekrar 2. bir amaliyat ile alınamaz mı? Bağırsak içerisindeki bu fibrotik alanı kurutmanın bir yolu var mı? Sürekli bir sarı akıntı ve her kontrolde kanamaya neden oluyor.

Yorumlarınız bizim için çok kıymetli.

Şimdiden teşekkür ederim.

Cvp:Işın tedavisi sebebiyle bağırsak yapışması

Gönderen : DrTaviloglu - 09/01/2016 17:49

Annenize geçmiş olsun. Mesajınızda annenizin bir yıl önce rektum kanseri (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastalıkları/rektum-kanseri.html>) tanısı ile ameliyat geçirdiğini ve ileostomi (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastalıkları/stoma.html>) uygulandığını yazmışsınız. Ayrıca, uygulanan ışın tedavisine (radyoterapi) bağlı olarak bağırsak yapışıklığı (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastalıkları/bagirsak-yapisikligi.html>) geliştiğini eklemiş ve bu durum için çözüm önerisi talebinde bulunmuşsunuz. Forum üyeliği aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz sanal ortamda ameliyat sonrası dönemdeki veya bir girişime bağlı olarak gelişen sorunlarla ilgili yorum yapmamaktadır. Lütfen annenizi ameliyat eden cerraha ve ışın tedavisini gerçekleştiren onkoloji uzmanına başvurunuz ve sorularınızı onlara yöneltiniz. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji Merkezi
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv

www.hemoroidbilgisi.com
www.makattacatlak.com
www.hemoroiduzmani.com
www.kildonmesisikayeti.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
<https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji>
<http://twitter.com/hemoroiduzmani>
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====